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العلوم الاقتصاديـة  

04641783

04600921

01309610

02273444

00776638

05954833

رقم ب.ت.و

سامي

العكري

محمد

معز

المهدي علي

محمد التليلي

الاسم  

المانسي

البوغانمي

البوحاري

سوسي

قريقيش

حامدي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة العليا للتجارة بتونس

المعهد  العالي للمحاسبة وإدارة المؤسـسات بمنوبة

كلية العلوم الإقتصادية  والتصرف بتونس

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

معهد الدراسات العليا التجارية بقرطاج

المعهد العالي لإدارة  الأعمال  بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الإعلامية   

03783459

04110702

07277707

03359403

05333927

05247685

00783845

04337354

01024910

رقم ب.ت.و

الصادق

فوزي

محمد

عبد الرزاق

اكرام

وليد

قيس

عادل

منير

الاسم  

بوعمامه

بن شرادة

الخالقي

جماعي

العموص بن عمر

مهدي

الهدار

محفوظي

زريقي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة الوطنية  لعلوم الإعلامية   

كلية العلوم للرياضيات والفيزياء والطبيعيات بتونس

المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس

المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس

المدرسة الوطنية للإلكترونيك  والإتصالات   بصفاقس

المعهد العالي للإعلامية   والملتميديا بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

كلية العلوم بالمنستير

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


